

Part:	Quantity:	Cost per part (zł)	Cost per batch (zł)	Source:
M3x10 screw	8			-
M3x20 screw	8			-
M3 nut	8			-
M3 washer, d=7mm	8			-
M4x10 screw	4			-
M4x6 screw	2			-
M4 nut	2			-
Glass fuse, 1A, 5x20	1	0.51 zł	0.51 zł	eu/pl/details/zks-
Fuse socket, 5x20	1	3.62 zł	3.62 zł	eu/pl/details/r3-
Line socket with switch	1		46.12 zł	ey.pl/pl/products/
Fan 5VDC, 40x40x10	1	12.85 zł	12.85 zł	eu/pl/details/mf4
Galvanometer laser kit	1	267.33 zł	267.33 zł	press.us/item/32
BNC female connector	2	3.30 zł	6.60 zł	eu/pl/details/bnc-
Step-down DC/DC converter	1	9.90 zł	9.90 zł	m.pl/przetwornic
Toggle switch, 2 stable positions, 2 pat	1	3.59 zł	3.59 zł	eu/pl/details/tsm
Socket D-Sub 9pin, female	2	4.72 zł	9.44 zł	eu/pl/details/dhp
Rubber foot	4	0.86 zł	3.44 zł	eu/pl/details/nf-
Driver heatsink	1		0.00 zł	!
D-Sub 9-pin cable, male-male, 2m	1	15.02 zł	15.02 zł	eu/pl/en/details/a
Optional parts:				
Wire, preferably 0.14-0.25 mm	1	49.70 zł	49.70 zł	ss.com/item/100
Flat terminal connectors, set	1	24.90 zł	24.90 zł	m.pl/zakonczenia
XH connectors, set	1	10.90 zł	10.90 zł	rc.pl/pl/products/

Minimal total cost	378.42 zł
Full total cost:	463.92 zł

https://www.tme.eu/pl/katalog/radiatory_100095/?queryPhrase=radiator